

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

NOTA INFORMATIVA

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, TIENE CUENTAS POR PAGAR DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE, 2021, SEGÚN SE DETALLA EN LA SIGUIENTE TABLA.

PROVEEDOR	FECHA	SALDO
TIENDA LA CONFIANZA	30/11/2021	31,951.96
FERRETERÍA AMAYA	30/11/2021	71,319.50
VARIEDADES MARILÚ	30/11/2021	338,185.94
TALLER DE CARPINTERIA RODRIGUEZ	30/11/2021	6,900.00
		448,357.40

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO, DICIEMBRE, 2021.

SANTOS HIPÓLITO LÓPEZ ÁLVAREZ

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI